
Kreis Pokal Siegen Saison 2019/20

Pokal Jungen 15
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Heidersdorf, Rüdiger, Rosbecke 15a, 57368 Lennestadt, Tel.: 02723 6305, ruediger.heidersdorf@wttv.de, hddr@freenet.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

15.03.2020
 

11:00 u
 

301
 

DJK TuS 02 Siegen
Halle: Alte Dreifachturnh...

SuS Niederschelden
 

 
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.

02.12.2019
03.12.2019

17:30 v
18:15 v

202
201

TTG Netphen
DJK TuS 02 Siegen

SuS Niederschelden
TG Friesen Klafeld-Geisweid

2:4
4:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mo.
Di.

16.09.2019
30.09.2019
28.10.2019
29.10.2019

18:00 v
18:05 v
18:00 v
18:15 v

101
103
102
104

TTC Wenden
SuS Niederschelden
VfB Wilden
DJK TuS 02 Siegen II

DJK TuS 02 Siegen
TTC Gerlingen
TG Friesen Klafeld-Geisweid
TTG Netphen

0:4
4:0
0:4
0:4

nu.Dokument 013b, erstellt am 01.05.2024 05:50 | Seite 1 von 1


