Kreis Pokal Siegen Saison 2019/20

Pokal Jungen 15

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Heidersdorf, Rüdiger, Rosbecke 15a, 57368 Lennestadt, Tel.: 02723 6305, ruediger.heidersdorf@wttv.de, hddr@freenet.de

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 15.03.2020	11:00 u	301	DJK TuS 02 Siegen	SuS Niederschelden	
			Halle: Alte Dreifachturnh		
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 02.12.2019	17:30 v	202	TTG Netphen	SuS Niederschelden	2:4
Di. 03.12.2019	18:15 v	201	DJK TuS 02 Siegen	TG Friesen Klafeld-Geisweid	4:0
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 16.09.2019	18:00 v	101	TTC Wenden	DJK TuS 02 Siegen	0:4
Mo. 30.09.2019	18:05 v	103	SuS Niederschelden	TTC Gerlingen	4:0
Mo. 28.10.2019	18:00 v	102	VfB Wilden	TG Friesen Klafeld-Geisweid	0:4
Di. 29.10.2019	18:15 v	104	DJK TuS 02 Siegen II	TTG Netphen	0:4